
8. ročník 35. týden MŮJ TÝDENNÍ PLÁN č. 35 22.4. - 26.4.2024

Den Obsah učiva, úkoly, pomůcky, další informace

PONDĚLÍ
22.4.

1. TřH Ranní kruh, organizace týdne
2. D Kontrola DÚ aneb váš filmový plakát.
3. D Co víme a nevíme o 19. století? Aliance a mezinárodní smlouvy v závěru 19. st.
4. AngJ Introduction - An unusual day - Present Tenses
,5. M Kruh a kružnice, Ludolfovo číslo π
7.+8. Vv Vitráž - Jarní květiny - přinést vodové barvy + černý fix

ÚTERÝ
23.4.

1. ČjM Souhrnné procvičování pravopisných jevů
2. Nj Zahlen + Zeit S. 69-70
3. Ov Vznik států, historické typy států, současné typy států
4. Ch Halogenidy (příklady sloučenin z praxe)
5. Př Mízní soustava + referát onemocnění: Honza a Tonda
7+8 CvČj Procvičování pravopisných jevů

STŘEDA
24.4.

1. M TEST (geometrické výpočty v rovině)
2. Ch Oxidy a jejich názvosloví
3. ČjM Diktát
4. AngJ Activities - What do you usually do? x What are you doing now?
5. Př Dýchací soustava
7+8 TT Výroba ze dřeva, programování
7+8 CvM Matematické hry a rébusy

ČTVRTEK
25.4.

1. M Geometrické výpočty v rovině a prostoru
2. Z Kraje ČR - projektová práce
3. Nj Zeit, Substantiven im Plural
4. Tv Závody v Targetsprintu
5. Tv Závody v Targetsprintu
7+8 Pč Druhy rostlin a pěstování, oblečení na ven

PÁTEK
26.4.

1. ČjL Realismus (literární směr, znaky)
2. ČjL Realismus: Charles Dickens - Oliver Twist
3. M Geometrické výpočty v rovině a prostoru
4. AngJ Rupert´s Interview - Listening, working with the text
5. Hv Noty a zpěv
6. Z Kraje ČR - projektová práce

1. Od 5.5. do 11.5. navštíví naši školu žáci partnerské školy z Polska, pro které připravujeme program,
který budeme nabízet i našim žáků. Bližší informace děti obdrží na školní email v pondělí.

2. Ve čtvrtek 25.4 se vybraní žáci zúčastní štafetového závodu v Targetsprintu, který pořádá naše
škola.

3. Fotografování tříd a žáků proběhne 4.6.2024, kdy přijede do školy FOTOGRAF Štěpán Hon a bude
stejně jako loni fotit hromadné fotografie třídních kolektivů, skupinky a samostatné portréty. Pokud
budete mít zájem o jakékoliv fotografie, je NEZBYTNĚ NUTNÉ přihlásit předem dítě k fotografování ZDE:
https://www.myalbum.cz/. Fotografie budou umístěny do skrytých webgalerií, kde si je budete moci
prohlédnout a rozhodnout se, zda a v jakém počtu a provedení je chcete objednat.

4. Na 4.5.2024 plánujeme společně se SRPZŠ akci pro rodiče a děti. Rádi bychom vyrobili přestávkové
paletové posezení pod třešní ve školní zahradě. Budeme rádi, když se přidáte. Občerstvení zajištěno!

5. Ve středu 25.4.2024 podniknou členové žákovského parlamentu výjezd do Městské knihovny v
Příbrami. Dále pak vyberou v knihkupectví za utržené peníze z burzy knih nové knihy do třídních knihoven.
Členové ŽP dostali informační letáček s návratkou. Děkuji za vyplnění. Joujová

Mgr. Martina Pincová, třídní učitelka

https://stepanhon.cz/
https://www.myalbum.cz/

